ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

27.05.2013                                                                                                           №66
	Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут

          В целях реализации пункта 5.2. Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской Федерации – руководителем Аппарата Правительства Российской Федерации В. Сурковым от 24.09.2012 №5148п-П16, администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план внесения изменений в административные регламенты администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/kochkovatskijselsovet/
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»

 от 27.05.2013 №66

План внесения изменений в административные регламенты администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут

	№ п/п
	Наименование и реквизиты административного регламента, в который необходимо внести изменения по снижению показателя времени ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа
	Срок внесения изменений, устанавливающих показатель снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут

	1
	Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 29.11.2010 №42 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
	30.11.2013

	2
	Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 29.11.2010 №46 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»
	30.11.2013

	3
	Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 29.11.2010 №49 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
	30.11.2013

	4
	Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 29.11.2010 №47 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»
	30.11.2013

	5
	Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 29.11.2010 №43 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов)»
	30.11.2013